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Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt Poliisihallitukselta lausuntoa si-
säministeriön esityksestä poliisin virkapuvusta annetun sisäministeriön ase-
tuksen (1106/2013) muuttamisesta. Lausunnossa pyydettiin ottamaan kan-
taa myös asetusmuutoksen voimaantuloajankohtaan. 
 
Poliisilain (872/2011) 9 luvun 10 §:n 2 momentin 11 kohdan mukaan sisä-
ministeriön asetuksella voidaan säätää tarkemmin virkapuvun mallista ja 
sen yhteydessä käytettävistä merkeistä, kuten virka-asemaa osoittavista 
tunnuksista. Muutosesityksen mukaan poliisin virkapukineisiin voitaisiin 
kiinnittää nimilaatan asemasta myös muu poliisin yksilöivä tunnistemerkki. 
 
Poliisihallitus pyysi valmistelua varten lausunnot Helsingin, Itä-Uudenmaan, 
Lounais-Suomen ja Oulun poliisilaitoksilta sekä poliisiammattikorkeakoulul-
ta.  
 
Poliisimiesten maalittaminen ja sen uhka ovat vakavasti otettavia asioita. 
Maalittamista tulee pyrkiä ennalta ehkäisemään kaikin käytettävissä olevin 
keinoin. Poliisin virkapukineissa muun tunnuksen kuin nimilaatan käyttö 
heikentää mahdollisuutta selvittää poliisimiehen tai tämän läheisten yksi-
tyiselämää koskevia tietoja. Erityisesti tämä koskisi spontaanisti toteuttavia 
tekoja. 
 
Lausuntonaan Poliisihallitus pitää esitettyä muutosta hyvänä. Muutoksen 
voidaan olettaa vähentävän erityisesti virkapukuisiin operatiivisissa tehtä-
vissä toimiviin poliisimiehiin kohdistuvaa häirintää, uhkailua ja maalittamista 
sekä niiden haitallisia vaikutuksia. Tämän johdosta asetuksenmuutoksen 
toivotaan tulevan voimaan joutuisasti, jolloin sillä tavoitellut vaikutuksetkin 
konkretisoituisivat mahdollisimman pian. 
 
Nimilaatan korvaavasta tunnuksesta ja sen käytöstä päättäminen voidaan 
ohjeistaa Poliisihallituksen toimesta. 

 
 
Poliisijohtajan sijainen 
Poliisiylitarkastaja  Mika Heinilä  
 

 
Poliisitarkastaja  Ari Alanen 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
30.06.2020 klo 07:29. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 

Sisäministeriö 
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Tiedoksi Erityisasiantuntija Anna Kivimäki, sisäministeriö 
 


